
お客様各位 

株式会社ケー・エー・シー 

試薬事業部 

お客様満足度アンケート回答のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、弊社では、お客様により良い商品（サービス）をお届けするために、皆様方のご意

見を参考にさせていただきたく存じます。お忙しいところ大変恐縮ではございますが、下記

フォームにアクセスいただき、アンケートへのご協力をお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

【アンケートフォームＵＲＬ】 

https://forms.gle/P7XPSxKbXumCvKNNA 

＊回答にかかる時間：3～4 分でご記入頂けます。 

＊弊社ホームページサイト：細胞.jp 新着情報のアンケートサイトリンクからもアクセス

出来ます。 

            「細胞.jp」と検索してください。 

 

【アンケートフォーム QR コード】 

スマートフォンの場合、こちらから簡単にアクセスいただけます。 

 

 

     

    

 

 

 

 

以上 

 

https://forms.gle/P7XPSxKbXumCvKNNA

